
基隆市立南榮國中 110、111 年度家長會收支明細表          112. 9. 13 

110 年 憑單

號數 

摘              要 收入金額 支出金額 餘額 

月 日 

4 16  53 屆校慶園遊劵  600 42775 

4 20  贈銘傳國中校慶禮金  1000 41775 

4 21  贈建德國中校慶禮金  1000 40775 

4 22  建德國中贈本校校慶禮金 1000  41775 

4 23  贈南榮國小校慶禮金  1000 40775 

4 29  實驗較育前導計劃學校模型製作(探索力課程)  9744 31031 

5 10  余誌和顧問贈家長會費 1500  32531 

5 13  53 屆校慶班牌油漆材料費  446 32085 

6 16  51 屆畢業生禮品  750 31335 

6 23  隔宿露營衣服費用  4250 27085 

6 23  隔宿露營教材費  2260 24825 

6 23  利息 13  24838 

7 9  畢業班導師敬師金  9000 15838 

110 年      

月 日 

8 13  不當管教撰稿費用  5000 10838 

8 13  性平撰稿費用  5000 5838 

9 24  陳傳麟會長致贈家長會費 2200  8038 

10 6  110 學年度第一學期家長會費 10400  18438 

10 12  陳傳麟會長致贈家長會費 50000  68438 

10 12  陳傳麟會長致贈家長會費 1000  69438 

10 19 110-01 致贈八斗高級中學校慶禮金  1000 68438 

11 1 110-02 110 年度第一次家長委員會餐費支出  1520 66918 

11 1 110-03 110 學年度第一學期童軍體驗營經費支出  42824 24094 

12 1 110-04 致贈成功國中校慶禮金  1000 23094 

12 3 110-05 110 學年會長及幹事木頭章  100 22994 

12 8 110-06 110 學年度郵局帳戶更換印鑑  50 22944 

12 16 110-07 110 年聖誕感恩活動佈置及禮品  3440 19504 

12 17 110-08 110 年聖誕感恩活動園遊劵支出  1210 18294 

12 17  110 年聖誕感恩活動贊助收入 980  19274 

12 21  郵局利息收入 13  19287 

111 年      

月 日 

1 14 110-09 110 學年度第一學期九年級夜自習教師誤餐費  3040 16247 

1 27  金隆水電行惠贈贊助金 2000  18257 

2 11  南天宮惠贈贊助金 40000  58247 

3 4 110-10 2/11、12「轉動騎跡，築夢前行」行前場堪費  4515 53732 

3 29  110 學年度第二學期家長會費 10100  63832 

4 26 110-11 「轉動騎跡，築夢前行」帶隊老師保險費  690 63142 

4 26 110-12 「轉動騎跡，築夢前行」午餐費  450 62692 

6 30 110-13 110 學年度第二學期九年級夜自習教師誤餐費  1680 61012 

7 18 110-14 「轉動騎跡，築夢前行」7/5-7/7 騎乘訓練費  6953 54060 

7 18 110-15 「轉動騎跡，築夢前行」7/1-7/3 行前場堪費  11572 42488 

7 20 110-16 110 學年度畢業班三位導師敬師金  9000 33488 

7 27  補登 6/21 郵局利息收入 41  33529 

11 9 111-01 八斗高中校慶禮金  1000 32,529 

11 9 111-02 111 學年度家長會會議餐費  1620 30,909 

11 9 111-03 111 學年度會長 2 只及幹事 1 只木頭張共 3 只  180 30,729 

11 9 111-04 111 學年度郵局更換印鑑費用  50 30,679 
(補)10 19  111 學年度上學期家長會費 9300  39,979 

12 8 111-05 111 年教育成果展小小導覽員活動停車費  755 39,224 

12 8 111-06 延展實境 XR 體驗課程工作坊計程車費  1090 38,134 

12 8 111-07 111 學年度第一學期基隆市立明德國中校慶禮金  1000 37,134 

12 8 111-08 111 學年度第一學期基隆市立八斗高中送贈花籃  1000 36,134 

12 15 111-09 111 學年度第一學期基隆市立成功國中校慶禮金  1000 35,134 

12 15 111-10 111 學年度第一學期基隆市立安樂高中校慶禮金  1000 34,134 

12 17 111-11 111 學年度第一學期基隆市立信義國民中學校慶禮金  1000 33,134 

12 21  12/21 郵局利息收入 75  33,209 

112 年      

月 日 

1 19  (111 學年度)張文禮先生捐贈二千元 2000  35,209 

2 21 111-12 111 學年度上學期九年級學生夜自習教師輔導輪值誤餐費  4050 31,159 

3 9 111-13 111 學年度下學期-友洗社創 協助本校美化校園提供便

當飲料費 

 1359 29,800 

3 15 111-14 111 學年度下學期-輔助弱勢家庭學生白米食糧共 5 包  687 29,113 



 

 

3 31 111-15 111學年度下學期-教育部擴大引進外籍英語教學人員計

畫-桃園機場接機、協助租屋、生活採買隨行翻譯人員工

作費 

 2,000 27,113 

4 14 111-16 111 學年度下學期-台中后豐鐵馬道轉動騎跡活動午餐

費、保險費、腳踏車租借費 

 7,188 19,925 

4 7 111-17 111 學年度第二學期基隆市立銘傳國中校慶禮金支出  1,000 18,925 

4 14 111-18 111 學年度第二學期基隆市立碇內國中校慶禮金支出  1,000 17,925 

4 14 111-19 111 學年度第二學期基隆市立中山高中校慶禮金支出  1,000 16,925 

5 4 111-20 111 學年度第二學期基隆市立正濱國中校慶禮金支出  1,000 15,925 

5 4 111-21 111 學年度第二學期基隆市立建德國中校慶禮金支出  1,000 14,925 

5 4  112 年基隆市議會議長童子瑋惠贈家長會禮金 10,000  24,925 

5 8  112 年校務發展顧問王錫煌先生惠贈禮金 10,000  34,925 

5 8  111 學年度下學期家長會費 9,400  44,325 

5 12  111 學年度校務發展顧問余誌和先生惠贈禮金 2,000  46,325 

5 19  111 學年度基隆市立成功國中惠贈校慶禮金 1,000  47,325 

5 26  111 學年度基隆市立正濱國中惠贈校慶禮金 1,000  48,325 

5 26  111 學年度基隆市立武崙國中惠贈校慶禮金 1,000  49,325 

5 26  111 學年度基隆市立銘傳國中惠贈校慶禮金 1,000  50,325 

5 27  111 學年度新北市莊敬高職惠贈校慶禮金 1,200  51,525 

5 27  111 學年度基隆市立碇內國中惠贈校慶禮金 1,000  52,525 

5 27  111 學年度基隆市光隆家商惠贈校慶禮金 1,000  53,525 

5 27  111 學年度基隆市立百福國中惠贈校慶禮金 1,000  54,525 

5 27  111 學年度基隆市立暖暖高中惠贈校慶禮金 1,000  55,525 

5 27  111 學年度基隆市二信高中惠贈校慶禮金 1,000  56,525 

5 27  111 學年度國立基隆商工惠贈校慶禮金 1,000  57,525 

5 27  111 學年度國立基隆女中惠贈校慶禮金 1,000  58,525 

5 27  111 學年度基隆市立中山高中惠贈校慶禮金 1,000  59,525 

5 27  111 學年度南榮國中第二屆校友會蘇建源惠贈校慶禮金 5,000  64,525 

5 27  111 學年度基隆市立中正國中惠贈校慶禮金 1,000  65,525 

5 27  111 學年度基隆市立明德國中惠贈校慶禮金 1,000  66,525 

5 27  111 學年度基隆市立八斗高中惠贈校慶禮金 1,000  67,525 

5 27  111 學年度基隆市學校學生家長會聯合會黃忠賢惠贈校慶禮金 1,000  68,525 

5 27  111 學年度基隆市立信義國中惠贈校慶禮金 1,000  69,525 

5 27  111 學年度東福建材行惠贈校慶禮金 3,600  73,125 

5 27 111-22 111 學年度本校五十五週年校慶音響設備  10,000 63,125 

5 27 111-23 111 學年度本校五十五週年校慶桌花裝飾  1,500 61,625 

5 29 111-24 111 學年度下學期彰化鹿港校際交流場堪住宿費  3,600 58,025 

6 2 111-25 111 學年度下學期第 53 屆畢業典禮敬師金  9,000 49,025 

6 13 111-26 111 學年度下學期第 53 屆畢業典禮優秀學生禮品費  7,622 41,403 

6 15 111-27 111 學年度下學期學生夜自習教師輔導輪值誤餐費  2,970 38,433 

6 21  利息收入 107  38,540 

9 12 111-28 112 年本校南榮國中第 55 週年校慶園遊券兌換經費  400 38,140 




